



2026-2027 Akademik Yılı Bahar Dönemi Erasmus Öğrenim Hareketliliği Başvuru İlanı

2026-2027 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ

ERASMUS + ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI

Sözleşme Numarası: 2026-1-TR01-KA131-HED-000428071

Takvim

17 Eylül 2026	Başvuruların İlan Tarihi
7 Ekim 2026	2026-2027 Bahar dönemi Erasmus+ Öğrenim hareketliliği başvuru başlangıç tarihi
21 Ekim 2026	2026-2027 Bahar dönemi Erasmus+ Öğrenim hareketliliği başvuru bitiş tarihi
5 Ekim 2026	Erasmus İngilizce Dil Yeterlilik Sınavı
23 Ekim 2026	Ön Değerlendirme Sonuçları (Dil Sınav Sonuçları ile birlikte)
23- 25 Ekim 2026	Ön Değerlendirme Sonuçlarına itiraz süresi
26 Ekim 2026	Genel Değerlendirme Sonuçları, Asil ve Yedek Listenin Belirlenmesi
26 - 28 Ekim 2026	Feragat Tarihleri

*Başvurular 7 Ekim – 21 Ekim 2026 tarihleri arasında turnaportal.ua.gov.tr üzerinden alınacaktır. Başvuru Sistemi 21 Ekim 2026 saat 17:30'da kapanacaktır ve başvuru alım süreci bu saat ve tarihte sona erer.

* Erasmus başvuru portalı turnaportal.ua.gov.tr üzerinden e-devlet ile giriş yaptıktan sonra üniversitemizin çağrıda olduğu ilgili ilanı seçerek başvuru yapılmalıdır. Başvurular sadece online olarak alınacaktır. Erasmus Ofise belge teslimi yapılmayacaktır (Hareketlilikler 2026-2027 Akademik yılı Bahar Döneminde gerçekleştirilecektir).

* Hibesiz ("0" Hibeli) katılmak isteyen öğrencilerin taleplerini başvuru esnasında sistem üzerinden belirtmeleri gerekmektedir. Başvuru esnasında hibesiz katılmak istediğini beyan etmeyen öğrencilerin başvuru sonrasında hibesiz katılım talepleri değerlendirmeye alınmayacaktır. Hibesiz öğrenciler de diğer başvurularla beraber genel değerlendirmeye tabi tutulur ve hibeli öğrencilerle aynı süreçten geçer. Hibesiz öğrencinin farkı, öğrencinin bütçe hesaplamalarına dâhil edilmemesi ve kendisine ödeme yapılmamasıdır.

*İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilir.

*Ön Değerlendirme Sonuçlarına itirazlar erasmuskostu@kocaelisaglik.edu.tr mail adresine yapılmalıdır.

Lütfen başvuru şartlarını detaylı bir şekilde inceleyiniz.

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ NEDİR?

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ

Öğrenci hareketliliği faaliyeti, ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora kademelerinde ve herhangi bir akademik çalışma alanında programla ilişkili üçüncü bir ülkeden başka bir programla ilişkili üçüncü ülkeye veya programla ilişkili olmayan üçüncü bir ülkeye gerçekleştirilebilir. Öğrenciler üzerinde azami etkiye sahip yüksek kaliteli hareketlilik faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini teminen, hareketlilik faaliyeti öğrencinin diploma derecesi alacağı alanla ve kişisel gelişim ihtiyaçlarıyla uyumlu olmalıdır.

Öğrenim Hareketliliği: Öğrenciler, herhangi bir öğrenim kademesinde diploma programlarının bir parçası olarak yurt dışındaki ortak Yükseköğretim Kurumları'ndan birinde öğrenim hareketliliği yapabilir. Bu tür bir hareketlilik, staj programını da içerebilir. Staj ve Öğrenim hareketliliği kombinasyonu yurt dışında akademik ve profesyonel deneyim arasında bir birliktelik yaratmayı amaçlar.

Öğrenci Öğrenim hareketliliği faaliyeti, ECHE ve Yükseköğretim Kurumu'nun mevcut kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde gerçekleştirilir. Faaliyet, Yükseköğretim Kurumu'nda kayıtlı öğrencinin, öğreniminin bir bölümünü kurumlararası anlaşma ile ortak olunan yurt dışındaki Yükseköğretim Kurumu'nda gerçekleştirmesinden ibarettir.

Faaliyet süresi, her bir öğrenim kademesi için ayrı ayrı geçerli olmak üzere 2 ilâ 12 ay arasında bir süre (1, 2 veya bazı ülkelerin sistemlerine göre 3 dönem) olabilir. Öğrenim kademesi ön lisans/lisans, yüksek lisans ve doktora düzeylerini ifade eder.

ERASMUS ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİNDEN VE HAREKETLİLİĞİNDEN KİMLER YARARLANABİLİR?

Üniversitemizin örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde öğrenim gören tüm ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri (Türkiye burslusu öğrenciler dahil) Erasmus+ öğrenim hareketliliğine başvurabilir.

- **Akademik Başarı:**

- **Önlisans ve lisans öğrencileri:** Genel not ortalaması en az 2.20/4.00 olmalıdır.
- **Yüksek lisans ve doktora öğrencileri:** Genel not ortalaması en az 2.50/4.00 olmalıdır.

- **Sınıf Seviyesi:**

- **Hazırlık sınıfı ve Birinci sınıf öğrencileri:** Hazırlık sınıfı ve birinci sınıf öğrencileri için ise lise mezuniyet notunun en az 75/100 olması gerekmektedir.
- **Dikey geçişle gelen ve henüz transkripti oluşmamış öğrenciler için geldikleri Yükseköğretim Kurumu'ndan aldıkları son transkriptte yer alan not ortalamaları dikkate alınır ve ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00 olması gerekir.**
- **Son sınıf öğrencileri:** Erasmus+ öğrenim hareketliliği için başvuru yapmaları önerilmez.

* Alttan dersi olan öğrenciler, minimum genel not ortalamasını sağladıkları takdirde programa başvurabilirler.

ERASMUS DERS SEÇİMİ VE KREDİLERİ HAKKINDA

- Öğrencinin partner üniversitede alacağı derslerin, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi'nde almakla yükümlü olduğu derslerle isim olarak birebir örtüşmesi gerekmez. Derslerin içerik, haftalık ders saati ve kredi/AKTS değerleri bakımından mümkün olduğunca denk veya uyumlu olması esastır.
- Zorunlu derslerle uygun eşleştirme yapılamaması durumunda, öğrencinin öğrenim anlaşması kapsamında uygun seçmeli derslerden yararlanılabilir.
- Erasmus Öğrenim Hareketliliğinde öğrencilerin dönem başına **30 AKTS** ders yükünü tamamlamaları esastır. Ders seçimi, öğrencinin akademik programı ile partner üniversitenin ders kataloğunda yer alan uygun dersler dikkate alınarak Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement) kapsamında yapılır.
- Programa katılacak öğrencilerin Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement) kapsamında alacağı dersler, öğrencinin akademik danışmanı ve ilgili bölüm/program Erasmus Koordinatörü tarafından belirlenir ve onaylanır. Öğrencinin partner üniversitede alacağı dersler, Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi'ndeki uygun karşılıklarıyla eşleştirilir. Ders eşleştirmeleri ve hareketlilik sonrasında yapılacak intibak işlemleri, ilgili akademik birimin yetkili kurulu tarafından karara bağlanır.

BAŞVURULABİLECEK FAKÜLTE/BÖLÜM VE OKULLAR

Okulumuzun ikili anlaşmalar listesi [Erasmus web](#) adresinde de bulunmaktadır.

ERASMUS İÇİN DİL YETERLİLİKLERİ

- Erasmus öğrenim öğrencisi seçimi ve sıralaması için yapılacak olan 4 temel dil becerisinin ölçümünü içeren Erasmus Dil yeterliliği sınavında alınması gereken minimum puan 100 üzerinden 70'tir.
- Öğrenciler, Erasmus programına başvururken dil yeterliliğini kanıtlamak amacıyla, 5 Ekim 2026 tarihinde yapılacak olan merkezi Erasmus+ Dil Sınavı'na girilebilir ya da aşağıda belirtilen geçerli yabancı dil belgelerinden biri başvuru esnasında sisteme yüklenebilir. Bu sınav sonuçlarının geçerlilik süreleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Sınav	Geçerlilik Süresi	Minimum Puan	Sınavın Maksimum Puanı
Erasmus+ Dil Yeterlik Sınavı (İngilizce)	2 yıl	70	100
TOEFL IBT (İngilizce)	2 yıl	80	120
YDS / e-YDS (İngilizce)	5 yıl	60	100
YÖKDİL / e-YÖKDİL (İngilizce)	5 yıl	60	100
PTE Academic (İngilizce)	2 yıl	75	90
ÜDS (İngilizce)	SÜRESİZ	65	100

CPE (Cambridge Proficiency English)	2 yıl	C (80)	100
CAE (Cambridge Advanced English)	2 yıl	A (80)	80
ÜNİVERSİTE HAZIRLIK SINIFI BAŞARISI	2 yıl	75/Başarılı	100

- Yukarıdaki sınavlara ek olarak, üniversitemizin İngilizce hazırlık programını tamamlamış öğrenciler, Erasmus programına başvururken dil yeterliliğini kanıtlamak amacıyla, Erasmus başvuru tarihinden önceki 2 yıl içinde üniversitemizden almış oldukları ve başarı notunun da belirtildiği “Dil Başarı Belgesi”ni kullanabilirler.
- **Dil sınav belgesi olmayan adaylar "Erasmus+ Dil Yeterlilik sınavına girmek istiyorum seçeneğini seçmelidir."**
- Belirtilen eşik değerin altında bir puan alan öğrencilerin başvuruları, Erasmus puanlama sisteminde değerlendirmeye alınmaz.

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN DİL MUAFİYETİ: Engel oranı %40 ve üzeri olan ve “yaygın gelişimsel bozukluk” (Otizm spektrum bozukluğu, çocukluk otizmi, atipik otizm, Rett Sendromu, Asperger Sendromu) tanısı bulunan engelli öğrenciler, talep etmeleri ve durumlarını resmî sağlık kurulu raporuyla belgelendirmeleri kaydıyla yabancı dil barajı uygulamasının dışında tutulabilir. Bu öğrencilere, üniversitemizde geçerli olan asgari yabancı dil baraj puanı (70 puan) doğrudan yabancı dil notu olarak takdir edilecektir.

BAŞVURU İÇİN GEREKEN BELGELER

Başvuru Öncesi ve Hareketlilik Sırasında Gerekli Belgeler

1. Öğrenci başvuru formu ve ekleri:

- Not çizelgesi,
- Yabancı dil düzeyini gösteren belge,

2. Öğrencinin seçildiğine ilişkin öğrenciye yapılan yazılı bildirim veya toplu ilan,

3. Ev sahibi kurumdan alınan kabul belgesi (Acceptance Letter),

4. Sigorta Poliçesi,

5. Öğrenci ile yükseköğretim kurumu arasında imzalanan Erasmus+ Yükseköğretim öğrenme ve/veya staj hareketliliği için sözleşmenin imzalı bir nüshası ve ekleri:

- Öğrenim Anlaşması,
- Genel Şartlar: Genel Şartların yükseköğretim kurumunda muhafaza edilecek nüshada bulunması zorunlu değildir.
- Öğrenci Beyannamesi: Tek nüsha halinde öğrenciye verilir, dosyasında bulunması zorunlu değildir.

Katılımcılarla imzalanacak sözleşme şablonları aşağıdaki bağlantıda yer almaktadır: <https://www.ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/baglanti-ve-dokumanlar/2026-donemi-ka131sozlesme-belgeleri/>

6. Yurt dışında alınacak (Öğrenim Anlaşmasında yer alan) derslerin, öğrencisi olunan programda hangi derslere karşılık sayılacağını gösteren ilgili kurul kararı veya bunu gösteren Öğrenim ve/veya Staj Anlaşması (Learning Agreement for Studies/Traineeships),

7. Öğrenim hareketliliği için kurumlararası anlaşma,

8. Öğrenciye yapılan ödeme ile ilgili dekont veya öğrenciye yapılan ödemenin ayrıntılarını ihtiva eden banka ekstresi,

Hareketlilik sonrası (döndükten sonra) teslim edilecek belgeler

1. Ev sahibi kurum tarafından öğrenciye verilen, öğrencinin faaliyet başlangıç ve bitiş günlerini gösteren ayrı bir belge (katılım sertifikası vb.);
2. Öğrencinin faaliyete ilişkin başarı durumunu gösteren belge;
 - a) Öğrenim hareketliliği için: Yurt dışındaki eğitim dönemine ilişkin not çizelgesi (transkript, Transcript of Records:(ToR),
 - b) Staj hareketliliği için: Staj faaliyetindeki başarı değerlendirmesini gösteren Staj Anlaşmasının “Evaluation of the Trainee” bölümü,
3. Öğrenci Raporu: Yararlanıcı Modülü (BM) kullanılarak öğrencilerden çevrim içi Katılımcı raporunu (Participant Report) doldurmaları istenir. Faaliyetleri tamamlanan öğrencilerin raporu doldurması gerekmektedir.
4. Özel durumlara ilişkin açıklayıcı ve kanıtlayıcı belgeler (hibede kesinti yapılması, mücbir¹ sebeple erken dönülmesi vb. durumların gerekçelerini gösteren belgeler),
5. Öğrenci döndükten sonra derslerin yükseköğretim kurumları tarafından tanındığını gösteren nihai transkripti ve/veya varsa Diploma Eki örneği.
6. Seyahat edilen tarihleri gösteren belgeler (uçuş kartları, pasaport giriş-çıkışları gibi)

Hareketlilik dönemini tamamlayan öğrencilerin döndükten sonra teslim etmeleri gereken belgeleri tamamlamaları gerekmektedir. Belgeleri tamamlamayan öğrencilere bu El Kitabı'nda belirtilen yaptırımlar uygulanır.

Hareketlilik sonrası evraklarını teslim etmezsem ne olur?

- Başarısızlık Durumunda Kesinti: Başarısız öğrencilerin, hibe hesabına esas olan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının % 5'inden az olmamak üzere başarısızlık ile orantılı kesinti yapılır.
- Katılımcı Raporunu Doldurmama Durumunda Kesinti: Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere hibe hesabına esas olan toplam gerçekleşen faaliyet gün sayısının %20'si oranında kesinti yapılır.
- Ödenen Hibenin Tamamının İadesi: Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine geçebilecek dönüş sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir.

¹ "Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine getirmesine engel olan; tarafların, taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü tarafların hata veya ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca iş gücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez.

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SEÇİM ÖLÇÜTLERİ

Erasmus seçim puanı; %50 Akademik Başarı Notu (CGPA) ve %50 Yabancı Dil Puanı esas alınarak hesaplanır. Elde edilen toplam puana, Türkiye Ulusal Ajansı [2026 Sözleşme Dönemi El Kitabı Tablo-1 Değerlendirme Ölçütleri](#) uyarınca aşağıda belirtilen artı (+) ve eksi (-) puanlar uygulanarak nihai yerleştirme puanı oluşturulur:

Ölçüt	Ağırlıklı Puan
Akademik başarı düzeyi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Dil seviyesi	%50 (toplam 100 puan üzerinden)
Şehit ve gazi çocuklarına ²	+15 puan
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) ³	+10 puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında geçmişte veya halen korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere ⁴	+10 puan
Kendileri veya 1. derece yakınları (öz/üvey) AFAD'dan afetzede yardımı alanlar ⁵	+10 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir ⁶	+5 puan

² Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra;
- 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler"ın eş ve çocukları
- 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları
- 5233 Sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılansın Hakkında Kanun Kapsamında terör eylemleri veya terörle mücadele kapsamında yürütülen faaliyetler nedeniyle maddi zarara uğrayan kişiler ile onların eş ve çocukları

Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

³ Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik'te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

⁴ Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

⁵ Ek puan, tüm eğitim kademeleri (önlisans, lisans, yüksek lisans, doktora) için yalnızca bir kez uygulanır ve her bir proje türü (KA131 - KA171) için ayrı ayrı birer defaya mahsus olarak uygulanır. Öğrencinin hareketliliğe katılması durumunda, aynı proje türü kapsamında yapacağı sonraki başvurularda ek puan uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.

⁶ Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin Ofis görevleri bu kapsamda **sayılmaz**. Bu ölçütten artı puan alarak seçilen öğrenciler için staj yeri değişikliği talepleri kabul edilmemelidir.

<i>Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma</i> ⁷	+5 puan
<i>Aynı proje türü kapsamında, aynı öğrenim kademesi içinde daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)</i> ⁸	-10 puan
<i>Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma</i>	-10 puan
<i>Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama</i>	-10 puan
<i>İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır)</i>	-10 puan
<i>Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim Kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)</i> ⁹	-5 puan
<i>Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır)</i> ¹⁰	-5 puan

Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliliği dışındaki hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır.

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde aynı kademe içinde üst sınıfta olan öğrenciye, öğrencilerin hepsi aynı sınıfta ise yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir.

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde **sadece bir anadaldan** hareketliliğe başvurabilirler.

Öğrencilerin puan sıralaması, bölüm veya fakültelere ayrılan kontenjanlara göre ilgili bölüm/fakülte içerisinde yapılır.

Ağırlıklandırılmış Erasmus puanı 60 ve üstü olan öğrenciler başarılı sayılmakla birlikte, asil liste için taban puan, başvuru sayısı ve mevcut hibe durumuna göre belirlenir. Erasmus Komisyonu kararıyla asgari Erasmus puanı değiştirilebilir.

- Erasmus programına başvuran tüm öğrencilerin değerlendirme sonuçları, aldıkları puanlarla birlikte ilgili web sayfalarında ilan edilir.

⁷ Ölçütün uygulanması Yükseköğretim Kurumu’nun takdirindedir. Başvuru ilanında yer almadığı takdirde uygulanmaz. Bu ölçütten artı puan olarak seçilen öğrenciler faaliyetlerini gönüllü staja çeviremezler.

⁸ BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda değerlendirilmez.

⁹ Ölçütün uygulanması Yükseköğretim Kurumu’nun takdirindedir. Başvuru ilanında yer almadığı takdirde uygulanmaz.

¹⁰ Ölçütün uygulanması Yükseköğretim Kurumu’nun takdirindedir. Başvuru ilanında yer almadığı takdirde uygulanmaz.

- Hareketliliğe seçildiği halde katılmaktan vazgeçen katılımcılar gerekçeli kararını belirten bir feragat dilekçesi ile durumu Erasmus+ Kurum Koordinatörlüğüne bildirmelidir. Feragat durumunda sıra yedek listede bulunan adaylara geçer.

Burada belirtilmeyen tüm hususlara ek olarak ilgili yılın [Erasmus Uygulama El Kitabı](#) hükümleri uygulanır.

İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) VE ÖZEL İHTİYAÇ HİBESİ

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. İmkânı kısıtlı kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. Özel ihtiyaçları olan katılımcılarımıza, aldıkları standart hibeyle ek olarak İçerme Desteği (Inclusion Support) sağlanmaktadır.

Başvuru ve Yararlanma Şartları:

- **Seçim Sonrası Talep:** İçerme Desteği talepleri, aday öğrenci olarak seçildikten ve gideceği ortak yükseköğretim kurumu kesinleştikten sonra yapılabilir.
- **Başvuru Süresi:** İçerme Desteği Talep Formu doldurularak ekleri ile birlikte, faaliyet başlangıcından en az 15 gün önce Türkiye Ulusal Ajansı Başkanlığına KEP yolu ile gönderilmelidir.¹¹
- **Zorunlu Kanıtlayıcı Belgeler:** Başvuru formuna; engelliliğe ilişkin en fazla 3 aydan eski olmayacak şekilde alınmış doktor raporu (en az %50 engel oranını gösteren Sağlık Kurulu Raporu) veya engellilik kartı fotokopisi, kronik hastalıklar için güncel uzman doktor raporu eklenmelidir.
- **Karşı Kurum Taahhüdü:** Forma ayrıca, gidilecek yükseköğretim kurumunun misafir edeceği öğrencinin İçerme Desteğine gereksinim duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğunu ve bu kapsamda uygun donanımına sahip olduğunu gösteren resmi yazılı taahhüt belgesi eklenmelidir.
- **Fatura Esasıyla Ödeme (Real Costs):** İçerme Desteği sahibi katılımcılar için nihai ilave hibe ödemesi, faaliyet sonunda teslim edilecek harcama faturalarının gerçekleşme tutarları üzerinden yapılacaktır. Belgeye ve faturaya dayanmayan harcamalar uygun kabul edilmez.
- **Süre Sınırı:** Katılımcı faaliyeti sona erdikten sonra geriye dönük olarak kesinlikle içerme desteği tahsis edilemez veya ek sözleşme imzalanamaz.

Önemli Başvuru Şartı: 2026 Sözleşme Dönemi kuralları gereğince, başvuru formlarında engellilik ve içerme desteği gereksinimini sorgulayan bir bölüm yer almaktadır. İçerme desteğine ihtiyaç duyan adaylarımızın, çevrimiçi başvuru esnasında Turna Portal üzerinden ilgili alanı işaretlemeleri ve durumlarını belgelendirmeleri zorunludur.

Bu konuda ayrıntılı bilgi için Program Rehberi'nin İçerme Desteği başlığı ile Hibe Sözleşmesinde yer alan düzenlemelere bakılmalıdır.

Burada belirtilmeyen tüm hususlara ek olarak ilgili yılın [Erasmus Uygulama El Kitabı](#) hükümleri uygulanır.

¹¹ İçerme desteği ihtiyacının faaliyet esnasında ortaya çıkması halinde (mücbir sebep durumlarında) mutlaka faaliyet bitiş tarihinden makul süre öncesinde Merkeze bildirilmeli ve onay alınmalıdır.

ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİNDE İLAVE HİBE DESTEĞİ

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.

- 1) Geçmişte veya halen, 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)
 - 2) Geçmişte veya halen, 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere
 - 3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar
 - 4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri¹²
 - 5) Kendisi, ailesi veya vasisinin başvuru esnasında bir kamu kurumundan (Belediyeler, Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay gibi kurumlardan) destek aldığını kanıtlayan belge ibraz eden öğrenciler
 - 6) Engelliler¹³
 - 7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar¹⁴
 - 8) Kendileri veya 1. derece yakınları (öz/üvey) AFAD'dan afetzedede yardımı alanlar.¹⁵
- Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez.

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır:

Hareketlilik türü	İlave Hibe Desteği Miktarı
2 – 12 ay arası öğrenci hareketliliği	Aylık 250 €

BİREYSEL DESTEK HİBE MİKTARLARI

Programla İlişkili Ülkelere Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliği

Programla ilişkili ülkelere öğrenci/yeni mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağıda yer almaktadır:

¹² Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra;
- 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler" in eş ve çocukları
- 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları
- 5233 Sayılı Terör ve Terörle Mücadeleden Doğan Zararların Karşılama Hakkında Kanun Kapsamında terör eylemleri veya terörle mücadele kapsamında yürütülen faaliyetler nedeniyle maddi zarara uğrayan kişiler ile onların eş ve çocukları
Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvuruları halinde önceliklendirilir.

¹³ 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler

¹⁴ <https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf>

¹⁵ Her bir proje türü için (KA131/KA171) birer defa uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde aynı belge ile bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.

Ülke grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan	600
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye	450

Programla İlişkili Olmayan Ükelere Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliği (Uluslararası Hareketlilik)

Programla ilişkili olmayan ülkelere öğrenci/yeni mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağı yer almaktadır:

Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Öğrenim (Avro)
1.-3. Bölge Ülkeleri ve 5.-12. Bölge Ülkeleri*	700
13. ve 14. Bölge Ülkeleri*	600

*Ülkeler ve bölgelere ait bilgiler bu belgenin son sayfasında bulunmaktadır. 4. Bölgeye (Rusya) hareketlilik öngörülmemektedir.

Seyahat Desteği

Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan [mesafe hesaplayıcısı](#) aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz.

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ila 99 KM arasında	28	56
100 ila 499 KM arasında	211	285
500 ila 1999 KM arasında	309	417
2000 ila 2999 KM arasında	395	535
3000 ila 3999 KM arasında	580	785
4000 ila 7999 KM arasında	1188	1188
8000 KM veya daha fazla	1735	1735

Hesaplama Örneği: Türkiye'den (Ankara) bir öğrenci Roma'da (İtalya) gerçekleştirilecek bir hareketliliğe katılacaksa, Ankara ile Roma arasındaki mesafeyi (1721,81 km) hesaplayacak ve ardından geçerli seyahat mesafesi bandını seçecektir (yani 500-1999 km).

Genel kural olarak 500 km'nin altındaki mesafelerde katılımcıların düşük emisyonlu ulaşım araçlarıyla seyahat etmeleri beklenmektedir. 500 km'nin üzerindeki mesafelerde, seyahatlerini daha sürdürülebilir hâle getirmek amacıyla katılımcıların farklı ulaşım türlerini bir arada kullanmaları önemle tavsiye edilmektedir.

Gerektiğinde¹⁶, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat kullanılması durumunda en fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi verilir.

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçları kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

Ödemeler ve hibe hesaplamaları ile ilgili olarak daha fazla bilgi için, [Erasmus Uygulama El Kitabı](#) ve [Kostü Erasmus+ Yönergesine](#) bakınız.

VATANDAŞI OLUNAN ÜLKEYE GİDİŞ

Programla ilişkili ülkelerden birinin vatandaşı olup da, Türkiye'de ikamet eden bir öğrencinin hareketlilik faaliyeti ile vatandaşı olduğu ülkeye gitmesi mümkündür; ancak değerlendirme sürecinde bu öğrencilere [Erasmus Uygulama El Kitabı](#)'nın Madde III.4.2.2. (sf:47) uyarınca düşük öncelik verilir.

2026 - 2027 BAHAR DÖNEMİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ KONTENJANLARI

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü tarafından yapılan başvuru ilanlarında yer alan **2026-1-TR01-KA131-HED-000428071** sözleşme numaralı öğrenim hareketliliği başvurularında aşağıdaki tabloya göre kontenjan dağılımı yapılacaktır.

Öncelikle, bölümlere/programlara ayrılan kontenjanlar ilgili bölüm/programın başvuru ve değerlendirme sonuçlarına göre doldurulacaktır. Herhangi bir bölüm/program için belirlenen kontenjanın yeterli sayıda başvuru olmaması veya kontenjanın boş kalması hâlinde, boş kalan kontenjanlar, **yerleşemeyen yedek adaylar arasından başarı puanı sıralaması esas alınarak, puanı yüksek olan adaylardan başlanmak üzere** doldurulabilecektir.

Bu şekilde mevcut kontenjanların tamamının değerlendirilmesinden ve boş kontenjanların yedek adaylar arasından doldurulmasından sonra hâlen yedek listede yer alan öğrencilerin bulunması ve proje bütçesinde kullanılabilir hibe kalması hâlinde, Erasmus Komisyonu kararı doğrultusunda, yedek listede yer alan ve henüz hareketlilik hakkı kazanmamış öğrenciler arasından başarı puanı en yüksek olan en fazla üç öğrencinin daha Erasmus+ Öğrenim Hareketliliğinden hibe desteği alarak yararlandırılması mümkün olabilecektir.

Ek öğrenci seçimi; proje bütçesinin yeterliliği, öğrencilerin hareketlilik için gerekli şartları sağlaması ve ilgili dönemde hareketliliğin gerçekleştirilebilir olması koşulları çerçevesinde yapılacaktır.

¹⁶ Öğrenci biniş kartları veya e-devletten aldığı barkodlu belge ile hareketlilik başlangıç gününden 1 (bir) gün önce ve hareketlilik bitiş gününden 1 (bir) gün sonra yurda giriş çıkış yaptığını kanıtladığı takdirde Yükseköğretim Kurumu'yla yapılan hibe sözleşmesi hükümleri esastır.

AKADEMİK BİRİMLER	KONTENJAN
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi	1
Bilgisayar Mühendisliği	
Yazılım Mühendisliği	
Sağlık Bilimleri Fakültesi	1
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	
Hemşirelik	
Ebelik	
Eczacılık Fakültesi	1
Eczacılık Türkçe / İngilizce	
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi	1
Psikoloji	
Avrupa Meslek Yüksek Okulu / Gebze OSB MYO	1
Bilgisayar Programcılığı	
Bilgisayar Teknolojisi	
Fizyoterapi	
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü	1
Bilişim Sistemleri Mühendisliği (Tezli/Tezsiz)	
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon	
Hemşirelik	
Toplam:	6

AB ÜYESİ ÜLKELER, PROGRAMLA İLİŞKİLİ ÜÇÜNCÜ ÜLKELER VE PROGRAMLA İLİŞKİLİ OLMAYAN ÜÇÜNCÜ ÜLKELER LİSTESİ

AB Üyesi Ülkeler

Almanya	Avusturya	Belçika	Bulgaristan	Çek Cumhuriyeti	Danimarka
Estonya	Finlandiya	Fransa	Güney Kıbrıs	Hırvatistan	Hollanda
İrlanda	İspanya	İsveç	İtalya	Letonya	Litvanya
Lüksemburg	Macaristan	Malta	Polonya	Portekiz	Romanya
Slovakya	Slovenya	Yunanistan			

Programla İlişkili Üçüncü Ülkeler

İzlanda	Norveç
Kuzey Makedonya	Sırbistan
Lihtenştayn	Türkiye

Programla İlişkili Olmayan Üçüncü Ülkeler (1-14. Bölge Ülkeleri)

Batı Balkanlar (Bölge 1)	Arnavutluk, Bosna Hersek, Kosova ¹⁷ , Karadağ
Doğu Ortaklığı (Bölge 2)	Ermenistan, Azerbaycan, Belarus ¹⁸ ; Gürcistan ¹⁹ ; Moldova; Ukrayna
Güney Akdeniz Ülkeleri (Bölge 3)	Cezayir, Mısır, İsrail ²⁰ , Ürdün, Lübnan, Libya, Fas, Filistin, Suriye, Tunus
Rusya Federasyonu (Bölge 4)	Rusya ²¹
Asya (Bölge 5)	a) Bangladeş, Butan, Kamboçya, Çin, Kuzey Kore, Hindistan, Endonezya, Laos, Malezya, Maldivler, Moğolistan, Myanmar, Nepal, Pakistan, Filipinler, Sri Lanka, Tayland, Vietnam

¹⁷ Bu adlandırma, statüye ilişkin tutumlara hâle getirmeksizin yapılmış olup, BM Güvenlik Konseyi'nin 1244 sayılı Kararı ve Uluslararası Adalet Divanı'nın Kosova'nın bağımsızlık ilanına ilişkin Görüşü ile uyumludur.

¹⁸ 12 Ekim 2020 tarihli Konsey Sonuçları ve Belarus'un, Şubat 2022 tarihli Avrupa Konseyi Sonuçları'nda tanınan Ukrayna'ya karşı Rus askeri saldırısına katılımı doğrultusunda, AB, Belarus kamu kurumları ve devlet şirketlerinin temsilcileriyle olan ilişkilerini durdurmuştur. Eğer bağlamda bir değişiklik olursa, söz konusu durum yeniden değerlendirilebilir. AB, bu süreçte, uygun durumlarda devlet dışı, yerel ve bölgesel aktörlerle etkileşime devam etmektedir.

¹⁹ 19 Aralık 2024 tarihli Konsey Sonuçları doğrultusunda ve Gürcistan'daki siyasi gelişmelere yanıt olarak, AB Gürcü makamlarını doğrudan faydalandıran mali yardımları yeniden değerlendirmiştir. Eğitim ve öğretim, gençlik ve spor alanlarına yönelik Birlik Programı olan Erasmus+'ı tesis eden, Avrupa Parlamentosu ve Konseyin 20 Mayıs 2021 tarihli ve (AB) 2021/817 sayılı Tüzüğü'nün 20. maddesi dikkate alındığında, Program kapsamında Gürcü makamlarına yönelik doğrudan mali yardım — merkezi hükümet, yerel makamlar, ajanslar ve devlet mülkiyetindeki işletmeler dâhil olmak üzere — Birliğin çıkarları doğrultusunda görülmemektedir. Bu nedenle Gürcü makamları, bu rehber kapsamındaki hiçbir eylem çerçevesinde uygun kabul edilmemektedir.

²⁰ Avrupa Komisyonunun 2013/C-205/05 sayılı Bildirimi'nde (19/07/2013, OJEU C-205, s. 9-11) belirlenen uygunluk kriterleri, Program Rehberi aracılığıyla uygulanan tüm faaliyetler için geçerli olacaktır. Bu husus, ilgili faaliyetin, AB Mali Tüzüğü'nün 204. maddesi uyarınca hibe yararlanıcıları tarafından üçüncü taraflara mali destek sağlanmasını içermesi hâlinde, mali destek alan üçüncü taraflar bakımından da geçerlidir.

²¹ Daha fazla bilgi için bu 2026 Program Rehberi'nin C Bölümünde yer alan "AB kısıtlayıcı tedbirleri" başlıklı bölüme bakınız.

	b) Yüksek gelirli ülkeler ve bölgeler ²² : Brunei, Hong Kong, Japonya, Güney Kore, Makao, Singapur, Tayvan,
Orta Asya (Bölge 6)	Afganistan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan, Türkmenistan, Özbekistan
Orta Doğu (Bölge 7)	a) İran, Irak, Yemen b) Yüksek gelirli ülkeler: Bahreyn, Kuveyt, Umman, Katar, Suudi Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri,
Pasifik (Bölge 8)	a) Fiji, Kiribati, Marshall Adaları, Mikronezya, Nauru, Niue, Palau, Papua Yeni Gine, Samoa, Solomon Adaları, Doğu Timor, Tonga, Tuvalu, Vanuatu b) Yüksek gelirli ülkeler: Avustralya, Cook Adaları, Yeni Zelanda,
Sahraaltı Afrika (Bölge 9)²³	Angola, Benin, Botsvana, Burkina Faso, Burundi, Kamerun, Kabo Verde, Orta Afrika Cumhuriyeti, Çad, Komorlar, Kongo, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Fildişi Sahili, Cibuti, Ekvator Ginesi, Eritre, Esvatini, Etiyopya, Gabon, Gambiya, Gana, Gine, Gine –Bissau, Kenya, Lesoto, Liberya, Madagaskar, Malavi, Mali, Moritanya, Morityus, Mozambik, Namibya, Nijer, Nijerya, Ruanda, Sao Tome ve Principe, Senegal, Seyşeller, Sierra Leone, Somali, Güney Afrika, Güney Sudan, Sudan, Tanzanya, Togo, Uganda, Zambiya, Zimbabve
Latin Amerika (Bölge 10)	Arjantin, Bolivya, Brezilya, Şili, Kolombiya, Kosta Rika, Ekvador, El Salvador, Guatemala, Honduras, Meksika, Nikaragua, Panama, Paraguay, Peru, Uruguay, Venezuela
Karayipler (Bölge 11)	Antigua & Barbuda, Bahamalar, Barbados, Belize, Küba, Dominika, Dominik Cumhuriyeti, Grenada, Guyana, Haiti, Jamaika, Saint Kitts ve Nevis, Saint Lucia, Saint Vincent & Grenadinler, Surinam, Trinidad & Tobago
ABD ve Kanada (Bölge 12)	Amerika Birleşik Devletleri, Kanada
Bölge 13	Andorra, Monako, San Marino, Vatikan Şehir Devleti
Bölge 14	Faroe Adaları, İsviçre, Birleşik Krallık

²² Bu kapsam, OECD'nin Yüksek Gelirli Ülkeler listesinde yer alan ülke ve bölgeleri içermekte olup; herhangi bir bölgenin statüsüne veya egemenliğine, uluslararası sınır ve hudutların belirlenmesine ya da herhangi bir ülke, şehir veya bölgenin adına ilişkin tutumlara halel getirmemektedir.

²³ Programla ilişkili olmayan göç öncelikli üçüncü ülkeler şunlardır: Burkina Faso, Kamerun, Çad, Fildişi Sahili, Cibuti, Eritre, Etiyopya, Gambiya, Gana, Gine, Mali, Moritanya, Nijer, Nijerya, Senegal, Somali, Güney Sudan ve Sudan.